דניאל שייקובסקי,
ע"י ב"כ עו"ד ראמי חזאן

נגד
המשיבה
מדינת ישראל

פסק דין

לפנינו ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום בחדרה (כב' השופט אהוד קפלן) שניתן ביום 27.01.22 בת"פ 36088-10-18. המערער הורשע על סמך הודאתו ב-21 עבירות של אי הגשת דוחות ותשלום המס הנובע מהם במועד לפי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק מס ערך מוסף"). נגזרו עליו 3 חודשי מאסר; 6 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים מיום שחרורו ממאסר והתנאי הוא כי לא יעבור בתוך התקופה הנזכרת עבירה על חוק מס ערך מוסף; וקנס בסך 10,000 ₪ או חודשיים מאסר תחתיו.

ההליך בבית משפט קמא:

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 15.08.23 בשעה 08.00 במשרדי הממונה על עבודות שירות יחידת ברקאי - עבודות שירות - שלוחת צפון - סמוך לבית סוהר מגידו. אוטובוסים להגעה: 821, 825, 300, 301, 302.

יש להעביר עותק מפקק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ד תמוז
תשפ"ג, 13 יולי 2023,
במעמד המערער וב"כ
הצדדים.

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]

בטינה טאובר, סגנית
נשיא

עדי חן-ברק, שופטת